



KOREKTA RAPORTU za II kwartał 2026 r.

01.04.2026 r. – 30.06.2026 r.

The Farm 51 Group S.A. w restrukturyzacji to niezależny producent gier wideo i zaawansowanych technologii interaktywnych, koncentrujący swoją działalność na rozwoju rozbudowanych produkcji klasy AA/AA+ oraz technologii symulacyjnych.

Gliwice, 08 września 2026 r.

SPIS TREŚCI

1. Podstawowe informacje o Spółce.....	5
1.1. Dane Spółki	5
1.2. Zarząd	5
1.3. Rada Nadzorcza	5
1.4. Akcjonariat	5
2. Znaczące zasady rachunkowości	6
3. Skrócone sprawozdanie finansowe za II kwartał 2026 r.	10
3.1. Bilans	10
3.2. Rachunek zysków i strat	11
3.3. Rachunek przepływów pieniężnych	12
3.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym	13
4. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale	14
5. Opis stanu realizacji działań i inwestycji emitenta oraz harmonogramu ich realizacji o których Emitent informował w dokumencie informacyjnym.	16
6. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników finansowych na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w niniejszym raporcie kwartalnym.	16
7. Informacja Zarządu Emitenta na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem Emitent podejmował w obszarze aktywności nastawionej na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych.....	16
8. Opis organizacji grupy kapitałowej Emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.	17
9. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.	17

Szanowni Państwo,

Oddajemy w Państwa ręce raport za II kwartał 2026 r., który podsumowuje najważniejsze wyniki finansowe, działania operacyjne oraz zdarzenia istotne dla The Farm 51 Group S.A. w restrukturyzacji.

Drugi kwartał 2026 r. był dla Spółki okresem intensywnych działań ukierunkowanych na utrzymanie ciągłości działalności operacyjnej, rozwój portfolio produkcyjnego oraz prowadzenie procesu restrukturyzacji. Równolegle kontynuowaliśmy działania prawne zmierzające do ochrony kluczowych aktywów Spółki oraz prace nad zapewnieniem stabilnych podstaw finansowych dla dalszego funkcjonowania i realizacji projektów.

Narastająco w pierwszym półroczu 2026 r. Spółka wykazała stratę netto na poziomie około 0,2 mln zł. Jednocześnie przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej były dodatnie i wyniosły około 0,2 mln zł, a stan środków pieniężnych na koniec czerwca wyniósł 0,28 mln zł. Na wyniki finansowe istotny wpływ miała amortyzacja zakończonych prac rozwojowych, która w pierwszym półroczu wyniosła około 2,6 mln zł. Dane te pokazują istotną różnicę pomiędzy wynikiem księgowym Spółki a przepływami generowanymi przez jej bieżącą działalność operacyjną.

W II kwartale koncentrowaliśmy się również na rozwijaniu portfolio projektów w sposób ograniczający konieczność finansowania produkcji wyłącznie ze środków własnych. Istotnym elementem działalności pozostaje projekt RDS, realizowany w oparciu o umowę przewidującą finansowanie prac produkcyjnych do kwoty 2,0 mln zł brutto oraz udział The Farm 51 w przyszłych przychodach z projektu. Model ten pozwala wykorzystywać kompetencje naszego zespołu, jednocześnie ograniczając zaangażowanie kapitału własnego w proces produkcyjny.

W maju 2026 r. Spółka zawarła z Instytutem Przemysłów Kreatywnych umowę o dofinansowanie projektu „Baba Jaga – Przeklęta Knieja”. Przyznane dofinansowanie wynosi 325 tys. zł i pokrywa 80% planowanego kosztu realizacji projektu. Projekt stanowi kolejny element działań zmierzających do rozwoju nowego portfolio produktowego przy wykorzystaniu zewnętrznych źródeł finansowania.

Równolegle kontynuowaliśmy działania związane z budowaniem wartości marki Chernobylite, która pozostaje jednym z kluczowych IP Spółki. W czerwcu 2026 r. premierę miała książka „Emisariusz. Powieść z Uniwersum gry Chernobylite” autorstwa Roberta J. Szmidta. Rozszerzenie uniwersum Chernobylite poza rynek gier wpisuje się w długoterminowe działania ukierunkowane na zwiększanie rozpoznawalności i możliwości komercyjnego wykorzystania własnych marek.

Jednym z najważniejszych obszarów działalności Zarządu pozostawał proces restrukturyzacji. W kwietniu 2026 r., realizując obowiązki wynikające z przepisów prawa, Spółka złożyła wniosek o ogłoszenie upadłości wraz z wnioskiem o wstrzymanie jego rozpoznania. Działanie to miało charakter ostrożnościowy, a priorytetem Zarządu pozostawało i pozostaje przeprowadzenie postępowania o zatwierdzenie układu, którego celem jest uporządkowanie struktury zobowiązań oraz stworzenie warunków do dalszego prowadzenia działalności.

Istotnym wydarzeniem II kwartału była również publikacja raportu rocznego Spółki za 2025 r. W sprawozdaniu z badania firma audytorska Moore Polska Audyt sp. z o.o. odmówiła wyrażenia opinii o rocznym sprawozdaniu finansowym. Podstawą odmowy była, w ocenie biegłego rewidenta, znacząca niepewność dotycząca zdolności Spółki do kontynuowania działalności oraz brak wystarczających i odpowiednich dowodów badania umożliwiających potwierdzenie zasadności przyjęcia tego założenia. Biegły rewident nie wskazał przy tym konkretnych, kwotowo określonych korekt do sprawozdania finansowego. Zarząd, przyjmując do wiadomości stanowisko audytora, podtrzymał ocenę, że na dzień

sporządzenia sprawozdania istniały podstawy do jego przygotowania przy założeniu kontynuacji działalności, przy jednoczesnym ujawnieniu istniejących ryzyk i niepewności.

Jedną z konsekwencji brak wydania opinii przez biegłego było podjęciem przez Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych uchwały w sprawie upomnienia Spółki, w związku z niedochowaniem przez Emitenta wymogów co do trybu i warunków publikacji raportu rocznego za rok obrotowy 2025, obowiązujących w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect

W dniu 30 czerwca 2026 r. odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, na którym podjęto m.in. Uchwałę nr 4 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za okres od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r., Uchwałę nr 5 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za okres od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r., a także Uchwałę nr 6 w sprawie pokrycia straty netto za rok obrotowy 2025, przewidującą pokrycie straty w wysokości 1.185.408,64 zł z zysków lat przyszłych.

Wobec odmowy wyrażenia przez biegłego rewidenta opinii o sprawozdaniu finansowym Spółki za 2025 r. nie został spełniony warunek określony w art. 53 ust. 3 ustawy o rachunkowości. W konsekwencji pokrycie straty za 2025 r. dokonane na podstawie Uchwały nr 6 jest nieważne z mocy prawa, a strata za 2025 r. pozostaje niepokryta i jest wykazywana w księgach Spółki jako strata z lat ubiegłych.

W okresie sprawozdawczym kontynuowane były również postępowania prawne dotyczące autorskich praw majątkowych do gier Chernobylite 1 oraz Chernobylite 2. Spółka konsekwentnie podejmuje działania służące ochronie swoich praw oraz interesów, mając na uwadze strategiczne znaczenie tych aktywów dla dalszej działalności i wartości przedsiębiorstwa.

W lipcu Zarząd podjął również decyzję o odstąpieniu od przeprowadzenia oferty publicznej akcji serii L w dotychczasowym kształcie. Decyzja została poprzedzona analizą przebiegu procesu restrukturyzacyjnego, sytuacji finansowej Spółki oraz warunków rynkowych. Nie wyłącza ona możliwości podejmowania dalszych działań zmierzających do pozyskania finansowania, w tym finansowania kapitałowego, na warunkach dostosowanych do aktualnej sytuacji Spółki i interesu jej akcjonariuszy.

Patrząc na kolejne miesiące, naszymi najważniejszymi priorytetami pozostają skuteczne przeprowadzenie procesu restrukturyzacji i wypracowanie porozumienia z wierzycielami, zabezpieczenie odpowiedniego finansowania działalności, ochrona kluczowych aktywów i praw własności intelektualnej oraz konsekwentna realizacja projektów produkcyjnych. Podejmowane działania mają na celu stworzenie stabilnych podstaw finansowych i operacyjnych umożliwiających Spółce dalszy rozwój oraz odbudowę wartości dla akcjonariuszy.

Z wyrazami szacunku

Zarząd The Farm 51 Group S.A. w restrukturyzacji

1. Podstawowe informacje o Spółce

1.1. Dane Spółki

Firma:	The Farm 51 Group S.A. w restrukturyzacji
Forma prawna:	spółka akcyjna
Kraj siedziby:	Polska
Siedziba:	Gliwice
Adres:	ul. Ligocka 60D, 44-105 Gliwice
Internet:	www.thefarm51.com
KRS:	0000383606
REGON:	241925607
NIP:	6312631819

1.2. Zarząd

1. Wojciech Pazdur - Prezes Zarządu
2. Artur Fojcik – Wiceprezes Zarządu
3. Adam Straczyński – Wiceprezes Zarządu

1.3. Rada Nadzorcza

1. Karol Przeliorz - Przewodniczący Rady Nadzorczej,
2. Maciej Gdula - Członek Rady Nadzorczej,
3. Andrzej Kierzkowski - Członek Rady Nadzorczej,
4. Arkadiusz Korneman - Członek Rady Nadzorczej,
5. Maksymilian Sieklicki – Członek Rady Nadzorczej,

1.4. Akcjonariat

Struktura akcjonariatu Spółki, na dzień publikacji niniejszego raportu, tj. na dzień 14 sierpnia 2026 roku, przedstawia się następująco:

Lp.	Akcjonariusz	Liczba akcji (w szt.)	Liczba głosów	Udział w kapitale zakładowym (w proc.)	Udział w głosach (w proc.)
1.	Pozostali	6923478	6923478	100,00	100,00
	Razem	6 923 478	6 923 478	6 923 478	100,00

Na dzień publikacji niniejszego raportu, Spółka nie posiada akcjonariuszy posiadających co najmniej 5 % głosów na Walnym Zgromadzeniu.

Struktura akcjonariatu Spółki, na dzień publikacji niniejszej korekty raportu, tj. na dzień 08 września 2026 roku, przedstawia się następująco:

Lp.	Akcjonariusz	Liczba akcji (w szt.)	Liczba głosów	Udział w kapitale zakładowym (w proc.)	Udział w głosach (w proc.)
1.	Pozostali	6923478	6923478	100,00	100,00
	Razem	6 923 478	6 923 478	6 923 478	100,00

Na dzień publikacji niniejszej korekty raportu, Spółka nie posiada akcjonariuszy posiadających co najmniej 5 % głosów na Walnym Zgromadzeniu.

2. Znaczące zasady rachunkowości

Sprawozdanie finansowe sporządzono stosując poniżej opisane zasady rachunkowości:

Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w zgodzie z praktyką stosowaną przez jednostki działające w Polsce, w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2026 r. poz. 522 z późn. zm) i wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi.

Przychody i koszty

Przychody i koszty są rozpoznawane według zasady memoriałowej, tj. w okresach, których dotyczą, niezależnie od daty otrzymania lub dokonania płatności.

Przychody ze sprzedaży produktów ujmuje się w rachunku zysków i strat, gdy znaczące ryzyko i korzyści wynikające z praw własności do produktów przekazano nabywcy. Przychody ze sprzedaży usług o okresie realizacji krótszym niż 6 miesięcy rozpoznawane są w momencie zakończenia wykonania usługi.

Koszty realizowanych projektów księgowane są na wyodrębnione konta zespołu „5”. Dla każdego projektu określono osobny zestaw kont. Na zakończenie miesiąca zebrane koszty przeksięgowane zostają na odpowiednie konto „produkcja w toku”. Po zakończeniu prac nad projektem koszty księgowane są na koszty sprzedaży produktu, proporcjonalnie do wartości sprzedaży.

Spółka prowadzi ewidencję kosztów w układzie rodzajowym oraz sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym.

Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne ujmuje się w księgach według cen nabycia, lub wytworzone we własnym zakresie, po koszcie wytworzenia.

Zakończone i niezakończone prace rozwojowe

Wycena zakończonych i niezakończonych prac rozwojowych dokonywana jest po rzeczywiście poniesionych kosztach. Do czasu zakończenia prowadzonych prac rozwojowych koszty tych prac ujmowane są na koncie „Produkcja w toku”. W momencie zakończenia prac rozwojowych z pozytywnym efektem przekwalifikuje się je do wartości niematerialnych i prawnych, o ile spełniają warunki określone w art.33 ust.2 ustawy o rachunkowości:

- produkt lub technologia wytwarzania są ściśle ustalone, a dotyczące ich koszty prac rozwojowych wiarygodnie określone,
- techniczna przydatność produktu lub technologii została stwierdzona i odpowiednio udokumentowana i na tej podstawie jednostka podjęła decyzję o wytwarzaniu tych produktów lub stosowaniu technologii,
- koszty prac rozwojowych zostaną pokryte, według przewidywań, przychodami ze sprzedaży tych produktów lub zastosowania technologii.

Koszty zakończonych prac rozwojowych prowadzonych na własne potrzeby poniesione przed podjęciem produkcji zalicza się do wartości niematerialnych i prawnych, jeżeli zostaną pokryte, według przewidywań, przychodami ze sprzedaży tych produktów. Przyjmuje się maksymalnie pięcioletni okres amortyzacji.

Środki trwałe

Wartość początkową środków trwałych ujmuje się w księgach według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty ich wartości. Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych obejmuje ogół ich kosztów poniesionych przez jednostkę za okres budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia do dnia przyjęcia do używania, w tym również koszt obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania i związane z nimi różnice kursowe, pomniejszony o przychody z tego tytułu. Wartość początkową stanowiącą cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego powiększają koszty jego ulepszenia, polegającego na przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub rekonstrukcji, powodującego, że wartość użytkowa tego środka po zakończeniu ulepszenia przewyższa posiadaną przy przyjęciu do używania wartość użytkową. Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową. Rozpoczęcie amortyzacji następuje w następnym miesiącu po przyjęciu środka trwałego do używania.

Inwestycje

Inwestycje obejmują aktywa nabyte w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z przyrostu wartości tych aktywów, uzyskania z nich przychodów w formie odsetek, dywidend (udziałów w zyskach) lub innych pożytków, w tym również z transakcji handlowej, a w szczególności aktywa finansowe oraz te nieruchomości i wartości niematerialne i prawne, które nie są użytkowane przez jednostkę, lecz zostały nabyte w celu osiągnięcia tych korzyści. Aktywa finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie nabycia, to jest w wartości godziwej poniesionych wydatków lub przekazanych w zamian innych składników majątkowych, zaś zobowiązania finansowe w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych innych składników majątkowych. Przy ustalaniu wartości godziwej na ten dzień uwzględnia się poniesione przez Spółkę koszty transakcji. Aktywa finansowe nabyte w wyniku transakcji dokonanych na rynku regulowanym wprowadza się do ksiąg rachunkowych w dniu ich zawarcia. Rozchody aktywów finansowych nabytych na rynku regulowanym są wyceniane według rzeczywistych cen zakupu stosując zasadę „pierwsze weszło – pierwsze wyszło”.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Składnik aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ujmowany jest w odniesieniu do wszystkich ujemnych różnic przejściowych i niewykorzystanych strat podatkowych przeniesionych na lata następne w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że zostanie dochód do opodatkowania, który pozwoli wykorzystać w/w różnice i straty.

Należności, roszczenia i zobowiązania, inne niż zaklasyfikowane jako aktywa i zobowiązania finansowe

Należności wykazuje się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego, zaliczanego odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący.

Zobowiązania ujmuje się w księgach rachunkowych w kwocie wymagającej zapłaty.

Należności i zobowiązania wyrażone w walutach obcych na dzień dokonania operacji wycenia się po średnim kursie Narodowego Banku Polskiego ustalonego dla danej waluty w ostatnim dniu roboczym poprzedzającym ten dzień.

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych

Środki pieniężne w banku i w kasie oraz lokaty krótkoterminowe przechowywane do terminu zapadalności wyceniane są według wartości nominalnej. Wykazana w sprawozdaniu z przepływu środków pieniężnych pozycja „Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne” składa się ze środków w kasie, na rachunkach bankowych oraz lokat bankowych o terminie zapadalności nie dłuższym niż 3 miesiące, które nie zostały potraktowane jako działalność lokacyjna.

Rozliczenia międzyokresowe

Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych.

Rezerwy na zobowiązania

Rezerwy ujmowane są wówczas, gdy na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny i zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków oraz gdy można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty zobowiązania.

Podatek dochodowy

Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat obejmuje część bieżącą i część odroczoną. Bieżące zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego jest naliczane zgodnie z przepisami podatkowymi. Wykazywana w rachunku zysków i strat część odroczone stanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i na początek okresu sprawozdawczego.

Rezerwę i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem własnym, odnosi się na kapitał własny.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego. Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego są kompensowane dla potrzeb prezentacji w sprawozdaniu finansowym.

Zobowiązania długoterminowe i krótkoterminowe

Zobowiązania pokazywane są w kwocie wymaganej zapłaty z uwzględnieniem odsetek za zwłokę w zapłacie zobowiązań.

Aktywa finansowe

Aktywa finansowe Spółka wprowadza do ksiąg rachunkowych pod datą zawarcia kontraktu w cenie nabycia, to znaczy w wartości godziwej poniesionych wydatków.

Zobowiązania finansowe Spółka wprowadza do ksiąg rachunkowych pod datą zawarcia kontraktu w wartości godziwej uzyskanej kwoty. Przy ustalaniu wartości godziwej aktywów i zobowiązań finansowych uwzględnia się poniesione koszty transakcji.

Po wstępnym ujęciu aktywa finansowe są zaliczane do jednej z czterech kategorii i wyceniane w następujący sposób:

- aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności – wycenia się według skorygowanej ceny nabycia oszacowanej za pomocą efektywnej stopy procentowej. Skutki wyceny zalicza się odpowiednio do kosztów lub przychodów finansowych okresu sprawozdawczego, w którym nastąpiło przeszacowanie.

- pożyczki udzielone i należności własne - wycenia się w wysokości skorygowanej ceny nabycia oszacowanej za pomocą efektywnej stopy procentowej, niezależnie od tego, czy jednostka zamierza utrzymać je do terminu wymagalności, czy też nie. Należności o krótkim terminie wymagalności, dla których nie określono stopy procentowej wyceniane są w kwocie wymaganej zapłaty. Skutki okresowej wyceny zalicza się odpowiednio do kosztów lub przychodów finansowych okresu sprawozdawczego, w którym nastąpiło przeszacowanie.
- aktywa finansowe przeznaczone do obrotu - wycenia się w wiarygodnie ustalonej wartości godziwej, bez jej pomniejszania o koszty transakcji, jakie jednostka poniosłaby zbywając te aktywa lub wyłączając je z ksiąg rachunkowych z innych przyczyn, chyba że wysokość tych kosztów byłaby znacząca. Skutki okresowej wyceny zalicza się odpowiednio do kosztów lub przychodów finansowych okresu sprawozdawczego, w którym nastąpiło przeszacowanie.
- aktywa finansowe dostępne do sprzedaży - wycenia się w wiarygodnie ustalonej wartości godziwej, bez jej pomniejszania o koszty transakcji, jakie jednostka poniosłaby zbywając te aktywa lub wyłączając je z ksiąg rachunkowych z innych przyczyn, chyba że wartość tych kosztów byłaby znacząca. Skutki okresowej wyceny aktywów finansowych przeznaczonych do sprzedaży zalicza się na kapitał z aktualizacji wyceny.

Zobowiązania finansowe, z wyjątkiem pozycji zabezpieczających, Spółka wycenia nie później niż na koniec roku sprawozdawczego w wysokości skorygowanej ceny nabycia, natomiast zobowiązania przeznaczone do obrotu oraz instrumenty pochodne o charakterze zobowiązań w wartości godziwej.

Instrumenty finansowe prezentowane są w bilansie w podziale na długoterminowe i krótkoterminowe.

Dotacje

Dla każdego projektu współfinansowanego ze środków pomocowych:

- założono - osobny rachunek bankowy,
- wyodrębniono zestaw kont księgowych dla kosztów i przychodów, kont bankowych,
- wydzielono osobne rejestry: zakupów, bankowe i polecenia księgowania.

Dotacje zaliczane są jako przychód i ujmowane są w RZIS w pozostałych przychodach operacyjnych, w momencie wpływu pieniędzy na konto firmowe.

Koszty związane z projektami dotacyjnymi księgowane są w koszty, na wydzielone konto „5” z odpowiednią analityką, wymaganą w zawartej umowie, w harmonogramie projektowym.

Różnice kursowe

Różnice kursowe wynikające z wyceny na dzień bilansowy aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych powstałe w związku z zapłatą należności i zobowiązań w walutach obcych, jak również przy sprzedaży walut, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych.

Przepływy pieniężne

Spółka sporządza przepływy pieniężne metodą pośrednią.

3. Skrócone sprawozdanie finansowe za II kwartał 2026 r. *(Emitent z uwagi na zachowanie przejrzystości prezentowanych danych, nie prezentuje w kwartalnym skróconym sprawozdaniu finansowym pozycji oznaczonych literami i cyframi rzymskimi oraz cyframi arabskimi, które w okresie bieżącym i porównywalnym posiadały wartość 0,00)*

3.1. Bilans (dane w zł)

	AKTYWA	30.06.2026 r.	30.06.2025 r.
A.	AKTYWA TRWAŁE	3 434 575,80	8 738 890,81
I.	Wartości niematerialne i prawne	3 431 469,27	8 693 650,33
	1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	3 430 702,59	8 683 683,60
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	3 106,53	45 240,48
	1. Środki trwałe	3 106,53	45 240,48
B.	AKTYWA OBROTOWE	30 917 611,73	23 704 704,37
I.	Zapasy	29 620 468,43	21 137 595,35
	1. Materiały	11 440,00	0,00
	2. Półprodukty i produkcja w toku	29 609 028,43	21 137 595,35
II.	Należności krótkoterminowe	989 265,44	2 365 574,08
	2. Należności od pozostałych jednostek	989 265,44	2 365 574,08
III.	Inwestycje krótkoterminowe	279 596,00	85 030,98
	1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	279 596,00	85 030,98
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokres.	28 281,86	116 503,96
	AKTYWA R A Z E M	34 352 187,53	32 443 595,18

	P A S Y W A	30.06.2026 r.	30.06.2025 r.
A.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	21 329 520,49	21 551 396,05
I.	Kapitał podstawowy	692 347,80	642 347,80
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy	29 636 981,68	27 440 209,18
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-8 793 808,42	-8 150 785,22
VI.	Zysk (strata) netto	-206 000,57	1 619 624,29
B.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	13 022 667,04	10 892 199,13
I.	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	12 855 922,46	10 892 199,13
	3. Wobec pozostałych jednostek	12 855 922,46	10 892 199,13
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	166 744,58	0,00
	PASYWA R A Z E M	34 352 187,53	32 443 595,18

3.2. Rachunek zysków i strat (dane w zł)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)		01.04.2026 r. - 30.06.2026 r.	01.01.2026 r. - 30.06.2026 r.	01.04.2025 r. - 30.06.2025 r.	01.01.2025 r. - 30.06.2025 r.
A.	PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI	2 122 887,73	5 179 604,97	3 743 363,73	10 324 313,97
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	701 869,54	1 697 574,03	473 144,20	2 774 053,94
II.	Zmiana stanu produktów	1 421 018,19	3 482 030,94	3 270 219,53	7 550 260,03
B.	KOSZT DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	2 663 075,44	5 663 602,11	3 737 851,66	8 589 629,15
I.	Amortyzacja	1 319 161,59	2 638 323,18	1 320 296,58	2 640 593,16
II.	Zużycie materiałów i energii	25 269,70	62 052,70	85 088,75	169 487,39
III.	Usługi obce	280 802,68	711 466,48	1 080 093,23	2 670 719,51
IV.	Podatki i opłaty	11 135,42	45 518,24	3 085,00	19 161,00
V.	Wynagrodzenia	969 119,93	2 059 964,31	1 126 165,57	2 687 784,64
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	52 278,02	114 244,12	77 012,80	164 562,35
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	5 308,10	32 033,08	46 109,73	237 321,10
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00		0,00	0,00
C.	ZYSK / STRATA ZE SPRZEDAŻY	-540 187,71	-483 997,14	5 512,07	1 734 684,82
D.	POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	178 746,27	400 764,45	203 168,79	206 843,51
II.	Dotacje	175 900,00	382 491,30	199 633,00	199 633,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	2 846,27	18 273,15	3 535,79	7 210,51
E.	POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	0,00	0,01	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	0,00	0,01	0,00	0,00
F.	ZYSK / STRATA NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	-361 441,44	-83 232,70	208 680,86	1 941 528,33
G.	PRZYCHODY FINANSOWE	0,00	0,00	0,00	1 218,00
II.	Odsetki uzyskane	0,00	0,00	0,00	1 218,00
V.	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H.	KOSZTY FINANSOWE	53 929,64	122 767,87	62 589,76	323 122,04
I.	Odsetki zapłacone	27 928,53	68 803,89	38 388,57	212 675,43
IV.	Inne	26 001,11	53 963,98	24 201,19	110 446,61
I.	ZYSK / STRATA BRUTTO	-415 371,08	-206 000,57	146 091,10	1 619 624,29
J.	PODATEK DOCHODOWY	0,00	0,00	0,00	0,00
L.	ZYSK / STRATA NETTO	-415 371,08	-206 000,57	146 091,10	1 619 624,29

3.3. Rachunek przepływów pieniężnych (dane w zł)

Wyszczególnienie		01.04.2026 r. - 30.06.2026 r.	01.01.2026 r. - 30.06.2026 r.	01.04.2025 r. - 30.06.2025 r.	01.01.2025 r. - 30.06.2025 r.
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I.	Zysk (strata) netto	-415 371,08	-206 000,57	146 091,10	1 619 624,29
II.	Korekty razem	445 290,56	324 192,94	-1 034 261,19	-3 963 957,22
1.	Amortyzacja	1 319 161,59	2 638 323,18	1 320 296,58	2 640 593,16
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	79 429,97	0,00	0,00
5.	Zmiana stanu rezerw	-20 400,00	-20 400,00	-13 750,00	-13 750,00
6.	Zmiana stanu zapasów	-1 421 008,19	-3 482 020,94	-3 270 219,53	-7 550 260,03
7.	Zmiana stanu należności	356 762,25	-159 225,48	887 673,56	345 181,69
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-39 628,82	844 234,59	42 259,23	109 143,83
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	149 348,00	402 225,86	-521,03	505 134,13
10.	Inne korekty zysk z lat ubiegłych	101 055,73	101 055,73	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	29 919,48	197 622,34	-888 170,09	-2 344 332,93
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
II.	Wydatki	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	0,00	0,00	0,00
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I.	Wpływy	0,00	0,00	1 483 059,31	4 193 180,38
2.	Kredyty i pożyczki			1 483 059,31	4 193 180,38
4.	Inne wpływy finansowe			0,00	0,00
II.	Wydatki	36 124,56	-110 067,15	678 448,00	2 102 216,00
4.	Spląty kredytów i pożyczek	36 124,56	-110 067,15	678 448,00	2 102 216,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	36 124,56	-110 067,15	804 611,31	2 090 964,38
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	66 044,04	87 555,19	-83 558,78	-253 368,55
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	66 044,04	87 555,19	-83 558,78	-253 368,55
F.	Środki pieniężne na początek okresu	213 551,96	192 040,81	169 063,71	338 873,48
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	279 596,00	279 596,00	85 504,93	85 504,93

3.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym (dane w zł)

Wyszczególnienie		01.04.2026 r. - 30.06.2026 r.	01.01.2026 r. - 30.06.2026 r.	01.04.2025 r. - 30.06.2025 r.	01.01.2025 r. - 30.06.2025 r.
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	21 643 835,84	21 434 465,33	21 405 304,95	19 931 771,76
I.a	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	21 643 835,84	21 434 465,33	21 405 304,95	19 931 771,76
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	692 347,80	692 347,80	642 347,80	642 347,80
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	692 347,80	692 347,80	642 347,80	642 347,80
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	29 636 981,68	29 636 981,68	27 440 209,18	27 440 209,18
2.2	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	29 636 981,68	29 636 981,68	27 440 209,18	27 440 209,18
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-8 894 864,15	-7 709 455,51	-8 150 785,22	-10 570 713,38
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	101 055,73	101 055,73	0,00	0,00
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	101 055,73	101 055,73	0,00	0,00
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	8 894 864,15	7 709 455,51	8 150 785,22	10 570 713,38
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	8 894 864,15	7 709 455,51	8 150 785,22	10 570 713,38
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	8 685 493,64	8 894 864,15	6 677 252,03	8 150 785,22
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-8 584 437,91	-8 793 808,42	-6 677 252,03	-8 150 785,22
6.	Wynik netto	-415 371,08	-206 000,57	146 091,10	1 619 624,29
a)	zysk netto	-209 370,51	0,00	146 091,10	1 619 624,29
b)	strata netto	206 000,57	206 000,57	0,00	0,00
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	21 329 520,49	21 329 520,49	21 551 396,05	21 551 396,05
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	21 329 520,49	21 329 520,49	21 551 396,05	21 551 396,05

4. **Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale**

II kwartał 2026 r. był dla The Farm 51 Group S.A. w restrukturyzacji okresem, w którym działalność operacyjna była prowadzona równolegle z procesem restrukturyzacji zobowiązań oraz działaniami prawnymi dotyczącymi kluczowych aktywów Spółki. Na sytuację Emitenta wpływały przede wszystkim bieżący poziom sprzedaży, koszty utrzymania działalności i zespołu produkcyjnego, amortyzacja zakończonych prac rozwojowych oraz ograniczony poziom dostępnej płynności.

W II kwartale 2026 roku The Farm 51 Group S.A. w restrukturyzacji osiągnęła 702 tys. zł przychodów ze sprzedaży produktów, wobec 473 tys. zł w analogicznym okresie 2025 r. W analizowanym okresie Emitent zanotował 361 tys. zł straty z działalności operacyjnej oraz 415 tys. zł straty netto. Dla porównania, w II kwartale 2025 roku Spółka zanotowała odpowiednio 209 tys. zł zysku z działalności operacyjnej i 146 tys. zł zysku netto. Na koniec II kwartału 2026 r. zobowiązania Spółki wynosiły 13 023 tys. zł, wobec 10 892 tys. zł na koniec II kwartału 2025 r. Istotny wpływ na wynik księgowy miała amortyzacja zakończonych prac rozwojowych, która w pierwszym półroczu 2026 r. wyniosła około 2,64 mln zł. Wysoki udział amortyzacji powoduje, że wynik netto nie odzwierciedla wprost bieżących przepływów pieniężnych Spółki. Dodatnie przepływy operacyjne w pierwszym półroczu stanowią korzystny element działalności operacyjnej, jednak wobec niskiego poziomu środków pieniężnych, istniejących zobowiązań oraz trwającego procesu restrukturyzacyjnego sytuacja płynnościowa Emitenta pozostaje wymagająca.

Dane finansowe prezentowane w niniejszym raporcie różnią się od wybranych wstępnych danych finansowych za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2026 r., opublikowanych przez Spółkę raportem bieżącym ESPI nr 26/2026 w dniu 22 lipca 2026 r. Dane opublikowane w dniu 22 lipca 2026 r. miały charakter wstępny i mogły ulec zmianie w toku dalszych prac związanych z zamknięciem okresu sprawozdawczego. W toku finalizacji danych za pierwsze półrocze 2026 r. zmianie uległy w szczególności wynik netto oraz niektóre pozycje rachunku przepływów pieniężnych.

Zgodnie z danymi prezentowanymi w niniejszym raporcie strata netto za pierwsze półrocze 2026 r. wyniosła 206,0 tys. zł wobec 382,6 tys. zł wykazanych w danych wstępnych, natomiast przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej wyniosły 197,6 tys. zł wobec 119,9 tys. zł w danych wstępnych. Stan środków pieniężnych na dzień 30 czerwca 2026 r. wyniósł 279,6 tys. zł wobec 281,3 tys. zł wykazanych w danych wstępnych. Różnice wynikają przede wszystkim z zaksięgowania po dniu 22 lipca przychodów dotyczących 2 kwartału 2026, uszczegółowienia zapisu spłaty pożyczek o różnice kursowe związane z pożyczkami w walucie oraz zaksięgowania brakującego dokumentu kasowego.

W zakresie działalności produkcyjnej Spółka kontynuowała realizację projektu RDS, rozpoczętego na podstawie umowy zawartej w marcu 2026 r. Umowa przewiduje finansowanie prac produkcyjnych do kwoty 2,0 mln zł brutto, wypłacane wraz z realizacją kolejnych kamieni milowych, oraz udział The Farm 51 w przyszłych przychodach netto z projektu po rozliczeniu kosztów wydawcy. Model ten pozwala Spółce wykorzystywać posiadane kompetencje produkcyjne przy ograniczeniu konieczności finansowania projektu ze środków własnych.

W maju 2026 r. Spółka zawarła z Instytutem Przemysłów Kreatywnych umowę o dofinansowanie projektu „Baba Jaga – Przeklęta Knieja”. Kwota dofinansowania wynosi 325.248 zł i stanowi 80% planowanego kosztu projektu wynoszącego 406.560 zł. Wkład własny Spółki wynosi 81.312 zł, a realizacja projektu przewidziana jest do 31 października 2026 r. Pozyskanie dofinansowania wpisuje

się w działania Spółki zmierzające do rozwoju nowego portfolio produktowego z wykorzystaniem zewnętrznych źródeł finansowania.

Emitent podejmował działania służące dalszemu budowaniu rozpoznawalności stworzonego uniwersum. W dniu 17 czerwca 2026 r. premierę miała książka „Emisariusz. Powieść z Uniwersum gry Chernobylite” autorstwa Roberta J. Szmidta. Rozszerzenie marki Chernobylite poza rynek gier stanowi jeden ze sposobów dalszego wykorzystania potencjału posiadanego IP i zwiększania jego rozpoznawalności.

Jednym z głównych czynników wpływających na sytuację Spółki w II kwartale pozostawał prowadzony proces restrukturyzacyjny. W dniu 2 kwietnia 2026 r. Emitent złożył wniosek o ogłoszenie upadłości wraz z wnioskiem o wstrzymanie jego rozpoznania. Złożenie wniosku miało charakter ostrożnościowy i było związane z koniecznością dochowania obowiązków wynikających z przepisów prawa. Podstawowym kierunkiem działań Zarządu pozostawało postępowanie o zatwierdzenie układu, którego celem jest uporządkowanie struktury zobowiązań oraz stworzenie warunków do kontynuowania działalności Spółki.

W okresie sprawozdawczym kontynuowany był również spór dotyczący autorskich praw majątkowych do gier Chernobylite 1 oraz Chernobylite 2. Wynik postępowania pozostaje nierozstrzygnięty.

Istotnym zdarzeniem w II kwartale była również publikacja w dniu 1 czerwca 2026 r. raportu rocznego Spółki za 2025 r. Firma audytorska Moore Polska Audyt sp. z o.o. odmówiła wyrażenia opinii o sprawozdaniu finansowym. Biegły rewident wskazał na znaczącą niepewność dotyczącą zdolności Spółki do kontynuowania działalności oraz brak wystarczających i odpowiednich dowodów badania pozwalających na potwierdzenie zasadności przyjęcia tego założenia z uwagi na toczące się Postępowanie o Zatwierdzenie Układu i niepewność związaną z wynikiem tego postępowania. Odmowa wyrażenia opinii nie wynikała ze wskazania konkretnej, możliwej do kwotowego określenia korekty sprawozdania finansowego.

Zarząd przyjął do wiadomości stanowisko biegłego rewidenta, podtrzymując jednocześnie ocenę, że na dzień sporządzenia sprawozdania istniały podstawy do zastosowania założenia kontynuacji działalności, przy uwzględnieniu istotnych ryzyk i niepewności związanych przede wszystkim z procesem restrukturyzacji, sytuacją płynnościową oraz prowadzonymi postępowaniami prawnymi. Stanowisko Zarządu zostało pozytywnie zaopiniowane przez Radę Nadzorczą.

W dniu 18 czerwca 2026 r. Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. podjął uchwałę nr 921/2026 o udzieleniu Emitentowi upomnienia w związku z niedochowaniem wymogów dotyczących sposobu i warunków publikacji raportu rocznego za 2025 r. w sytuacji otrzymania odmowy wyrażenia opinii przez biegłego rewidenta.

W dniu 30 czerwca 2026 r. odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, na którym podjęto m.in. Uchwałę nr 4 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za okres od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r., Uchwałę nr 5 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za okres od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r., a także Uchwałę nr 6 w sprawie pokrycia straty netto za rok obrotowy 2025, przewidującą pokrycie straty w wysokości 1.185.408,64 zł z zysków lat przyszłych.

Wobec odmowy wyrażenia przez biegłego rewidenta opinii o sprawozdaniu finansowym Spółki za 2025 r. nie został spełniony warunek określony w art. 53 ust. 3 ustawy o rachunkowości. W konsekwencji pokrycie straty za 2025 r. dokonane na podstawie Uchwały nr 6 jest nieważne z mocy prawa, a strata za 2025 r. pozostaje niepokryta i jest wykazywana w księgach Spółki jako strata z lat ubiegłych.

Po zakończeniu okresu sprawozdawczego miały miejsce kolejne zdarzenia związane z sytuacją prawną kluczowych aktywów Emitenta. 3 sierpnia 2026 r. Spółce doręczono nieprawomocne postanowienia Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach, zgodnie z którymi cofnięcie przez Spółkę wniosków o wpis zastawów rejestrowych zostało uznane za bezskuteczne. W konsekwencji wcześniejszego wniesienia skarg nie doszło do zmiany wpisów w rejestrze zastawów. Spółka analizuje i podejmuje dostępne środki prawne i kontynuuje działania zmierzające do ochrony praw związanych z Chernobylite 1 oraz Chernobylite 2.

Dnia 15 lipca 2026 r. Emitentowi doręczono również wniosek Fingames Fund I sp. z o.o., działającej w imieniu własnym oraz z upoważnienia Fingames Lending sp. z o.o., o uchylenie skutków obwieszczenia o ustaleniu dnia układowego, ewentualnie o umorzenie postępowania o zatwierdzenie układu. Spółka złożyła odpowiedź na wniosek i podejmuje działania procesowe mające na celu ochronę swoich interesów.

W dniu 21 lipca 2026 r. Zarząd zdecydował także o odstąpieniu od przeprowadzenia oferty publicznej akcji serii L w dotychczasowym kształcie. Decyzja została podjęta po ponownej analizie sytuacji Spółki, przebiegu postępowania restrukturyzacyjnego, warunków rynkowych oraz parametrów planowanej oferty. Odstąpienie od oferty nie wyłącza możliwości podjęcia w przyszłości innych działań zmierzających do pozyskania finansowania, w tym finansowania kapitałowego, na warunkach lepiej odpowiadających aktualnej sytuacji Emitenta.

Sytuacja finansowa Spółki na koniec II kwartału 2026 r. pozostawała wymagająca, przede wszystkim ze względu na ograniczony poziom płynności, istniejące zobowiązania oraz trwający proces restrukturyzacyjny. Z drugiej strony Spółka utrzymała dodatnie przepływy pieniężne z działalności operacyjnej w pierwszym półroczu, pozyskała zewnętrzne finansowanie dla części realizowanych projektów oraz kontynuowała bieżącą działalność produkcyjną.

Dalsza poprawa sytuacji finansowej Emitenta będzie zależała przede wszystkim od przebiegu postępowania o zatwierdzenie układu, możliwości pozyskania finansowania, rozstrzygnięcia postępowań dotyczących kluczowych aktywów oraz realizacji i komercjalizacji prowadzonych projektów. Działania Zarządu koncentrują się na utrzymaniu ciągłości działalności, ochronie wartości przedsiębiorstwa i kluczowych praw własności intelektualnej oraz stworzeniu warunków do stopniowej stabilizacji sytuacji finansowej i operacyjnej Spółki.

5. Opis stanu realizacji działań i inwestycji emitenta oraz harmonogramu ich realizacji, o których Emitent informował w dokumencie informacyjnym.

Nie dotyczy.

6. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników finansowych na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w niniejszym raporcie kwartalnym.

Spółka nie publikowała prognoz wyników finansowych na 2026 r.

7. Informacja Zarządu Emitenta na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem Emitent podejmował w obszarze aktywności nastawionej na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych.

W II kwartale 2026 r. The Farm 51 Group S.A. realizowała następujące projekty:

- „BSL-WRE” - stworzenie zaawansowanego środowiska symulacyjnego bezzałogowych statków latających w środowisku walki radioelektronicznej, uwzględniającej pracę radarów i zagłuszarek oraz wpływ warunków pogodowych i budowy terenu na efektywność dronów operujących samodzielnie lub w trybie roju – na potrzeby gier komputerowych oraz symulacji szkolno-treningowych tworzonych na silniku Unreal Engine 5
- „Baba Jaga – Przeklęta Knieja” - prototyp psychologicznego horroru TPP w świecie polskich legend

8. Opis organizacji grupy kapitałowej Emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.

Na ostatni dzień okresu objętego niniejszym raportem Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

9. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.

W analizowanym okresie Spółka współpracowała z 26 współpracownikami na podstawie umów cywilno-prawnych a w przeliczeniu na pełne etaty w rozumieniu Ustawy Kodeks Pracy zatrudniała 8 osób.

Wojciech Pazdur
Prezes Zarządu

Adam Straczyński
Wiceprezes Zarządu